
Položkový rozpočet

Název stavby: Chodník na ulici Zahradní v Orlové-Lutyni Číslo stavby:

Název SO: Chodník Číslo SO:

Datum  zpracování : 14.7.2018 Datum aktualizace : 14.7.2018

Poř. C E N A

číslo Číslo Měrná Množství Jednotková Celková dodávky montáže

pol. položky Název položky jednotka hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

11 Přípravné a přidružené práce

1 919 73-5111 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m 400,000 0,000 0,000 0,00 84 33 600,00

2 113 10-7181 Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živičných tl 50 mm m2 84,400 0,098 8,271 0,00 24 2 025,60

3 113 10-6121 Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic m2 637,000 0,255 162,435 0,00 38 24 206,00

4 113 10-6123 Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic m2 70,000 0,260 18,200 0,00 40,2 2 814,00

5 113 10-6161 Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 z drobných kostek do lože z kameniva těženého m2 93,000 0,320 29,760 0,00 28,3 2 631,90

6 113 10-7222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm m2 828,000 0,235 194,580 0,00 34 28 152,00

7 113 10-7113 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těženého tl 300 mm m2 25,800 0,500 12,900 0,00 192,5 4 966,50

8 113 20-2111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 375,000 0,145 54,375 0,00 68,9 25 837,50

9 966 00-8211 Vybourání betonového žlabu m 9,000 0,000 0,000 0,00 94 846,00

10 966 00-6132 Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami kus 4,000 0,082 0,328 0,00 256,5 1 026,00

11 997 22-1551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 480,849 0,000 0,000 0,00 55 26 446,70

12 997 22-1559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 4 327,643 0,000 0,000 0,00 5 21 638,22

13 997 22-1845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) t 8,271 0,000 0,000 0,00 150 1 240,65

14 997 22-1815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 235,385 0,000 0,000 0,00 70 16 476,95

15 997 22-1855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t 237,193 0,000 0,000 0,00 90 21 347,37

11 celkem 0,000 0,00 213 255,38

13 Hloubené vykopávky

1 132 20-1101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 6,800 0,000 0,000 0,00 222,5 1 513,00

2 132 20-1109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 m3 3,400 0,000 0,000 0,00 208 707,20

3 171 10-1103 Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 100 % PS m3 2,100 0,000 0,000 0,00 62,3 130,83

4 162 70-1105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 4,700 0,000 0,000 0,00 164 770,80

5 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky m3 4,700 0,000 0,000 0,00 10 47,00

6 171 20-1211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 7,600 0,000 0,000 0,00 60 456,00

7 181 95-1102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 770,000 0,000 0,000 0,00 14 10 780,00

13 celkem 0,000 0,00 14 404,83

18 Povrchové úpravy terénu

1 167 10-1101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 2,800 0,000 0,000 0,00 195 546,00

2 162 70-1105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 2,800 0,000 0,000 0,00 164 459,20

3 181 30-1102 Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 14,000 0,000 0,000 0,00 92,9 1 300,60

4 180 40-2112 Založení parkového trávníku výsevem ve svahu do 1:2 m2 14,000 0,000 0,000 0,00 20,7 289,80

18 celkem 0,000 0,00 2 595,60

5 Komunikace

1 564 86-1111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 601,000 0,000 0,000 0,00 128,00 76 928,00

2 564 87-1111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm m2 155,000 0,000 0,000 0,00 148,00 22 940,00

3 596 21-1223 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny B pl přes 300 m2 m2 768,000 0,086 65,779 0,00 198,00 152 064,00

3/1 dodávka Zámková dlažba 100x200 tl.80 šedá m2 757,000 0,183 138,531 224,00 169 568,00

3/2 dodávka Zámková dlažba 100x200 tl.80 červená reliéfní m2 6,000 0,183 1,098 515,00 3 090,00

4 591 21-1111 Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm m2 3,000 0,184 0,551 450,00 1 350,00

5 979 05-4451 Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého m2 12,000 0,000 0,000 35,60 427,20
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Poř. C E N A

číslo Číslo Měrná Množství Jednotková Celková dodávky montáže

pol. položky Název položky jednotka hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

6 979 07-1121 Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem těženým m2 3,000 0,000 0,000 45,00 135,00

7 577 16-5111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) tl 70 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 39,000 0,000 0,000 429,00 16 731,00

8 573 21-1111 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2 m2 39,000 0,001 0,024 13,30 518,70

9 919 73-2221 Napojení živičného povrchu na stávající se zalitím asfalt hmotou m 400,000 0,000 0,000 122,00 48 800,00

10 mtž Hutnící zkoušky kpl 6,000 0,000 0,000 1 800,00 10 800,00

5 celkem 205,983 172 658,00 330 693,90

91 Doplňkové konstrukce a práce na pozem.komunikacích a zpev.plochách

1 916 13-1213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 449,000 0,155 69,775 230,00 103 270,00

1/1 dodávka Bet obrubník 100/250/1000 ks 454,000 0,055 24,970 84,00 38 136,00

2 916 23-1213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostéhom 106,000 0,130 13,727 230,00 24 380,00

2/1 dodávka Bet. obrubník 50/200/500 ks 214,000 0,021 4,494 38,00 8 132,00

3 916 11-1123 Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého m 385,000 0,090 34,565 132,00 50 820,00

3/1 dodávka Žulová kostka 100/100 t 9,500 1,000 9,500 2 120,00 20 140,00

4 339 92-1131 Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku do 0,5 m m 36,000 0,121 4,343 780,00 28 080,00

4/1 dodávka Betonová palisáda 110x110x400 ks 327,000 0,011 3,597 45,00 14 715,00

5 dod+mtž Dělená chránička D110+rezervní prostup D110+folie m 34,000 0,000 0,000 134,00 4 556,00

6 mtž+dmtž Dočasné dopravní značení Kč 1,000 0,000 0,000 5 000,00 5 000,00

91 celkem 164,971 81 123,00 216 106,00

99 Přesun hmot

1 998 22-3011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 370,954 0,000 0,000 64,50 23 926,53

99 celkem 0,000 0,00 23 926,53
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Rekapitulace rozpočtu

Název stavby :

Číslo stavby  : SCUP 25 Datum: 17.8.2018

Název SO :

Číslo SO  :

Oddíl Název CENA (Kč) Tonáž

Dodávka Montáž Celkem

11 Přípravné a přidružené práce 0,00 213 255,38 213 255,38 0,000

13 Hloubené vykopávky 0,00 14 404,83 14 404,83 0,000

18 Povrchové úpravy terénu 0,00 2 595,60 2 595,60 0,000

5 Komunikace 172 658,00 330 693,90 503 351,90 205,983

91 Doplňkové konstrukce a práce na pozem.komunikacích a zpev.plochách 81 123,00 216 106,00 297 229,00 164,971

99 Přesun hmot 0,00 23 926,53 23 926,53 0,000

Celkem 253 781,00 800 982,24 1 054 763,24 370,95

Chodník na ulici Zahradní v Orlové-Lutyni

Chodník
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Položkový výkaz výměr

Název stavby: Chodník na ulici Zahradní v Orlové-Lutyni Číslo stavby:

Název SO: Chodník Číslo SO:

Datum  zpracování : 14.7.2018 Datum aktualizace : 14.7.2018

Poř. C E N A

číslo Číslo Měrná Množství Jednotková Celková dodávky montáže

pol. položky Název položky jednotka hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

11 Přípravné a přidružené práce

1 919 73-5111 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m 400,000 0,000 0,000 0,00

opravný pruh, varovný pás, sjezd asfalt 0,000

384,0+6,0*2+4,0 400,000

2 113 10-7181 Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živičných tl 50 mm m2 84,400 0,098 8,271 0,00

opravný pruh, odstranění asfalu, var.pás, sjezd asf. 0,000

384,0*0,20+4,00+6,00*0,40+4,00*0,30 84,400

3 113 10-6121 Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic m2 637,000 0,255 162,435 0,00

bet.dlažba 0,000

637,0 637,000

4 113 10-6123 Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic m2 70,000 0,260 18,200 0,00

ZD, předláždění sjezdy š.500 mm 0,000

58,00+(8,0+3,0+9,0+4,0)*0,50 70,000

5 113 10-6161 Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 z drobných kostek do lože z kameniva těženého m2 93,000 0,320 29,760 0,00

žul.kosky, předláždění 0,000

90,0+3,0 93,000

6 113 10-7222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm m2 828,000 0,235 194,580 0,00

637,0+58,0+90,0+4,0+39,0 828,000

7 113 10-7113 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těženého tl 300 mm m2 25,800 0,500 12,900 0,00

odstranění štěrku, obrubníky sjezdy 0,000

9,00+56,00*0,30 25,800

8 113 20-2111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 375,000 0,145 54,375 0,00

9 966 00-8211 Vybourání betonového žlabu m 9,000 0,000 0,000 0,00

10 966 00-6132 Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami kus 4,000 0,082 0,328 0,00

ocelové sloupky s bet.patkou 0,000

4,0 4,000

11 997 22-1551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 480,849 0,000 0,000 0,00

12 997 22-1559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 4 327,643 0,000 0,000 0,00

13 997 22-1845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) t 8,271 0,000 0,000 0,00

14 997 22-1815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 235,385 0,000 0,000 0,00

15 997 22-1855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t 237,193 0,000 0,000 0,00

13 Hloubené vykopávky

1 132 20-1101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 6,800 0,000 0,000 0,00

chránička 0,000

34,00*0,40*0,50 6,800

2 132 20-1109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 m3 3,400 0,000 0,000 0,00

50% 0,000

6,80*0,50 3,400

3 171 10-1103 Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 100 % PS m3 2,100 0,000 0,000 0,00

zeleň 0,000

14,00*0,15 2,100

4 162 70-1105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 4,700 0,000 0,000 0,00

přebytek výkopu 0,000
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Poř. C E N A

číslo Číslo Měrná Množství Jednotková Celková dodávky montáže

pol. položky Název položky jednotka hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

6,80-2,10 4,700

5 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky m3 4,700 0,000 0,000 0,00

6 171 20-1211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 7,600 0,000 0,000 0,00

7 181 95-1102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 770,000 0,000 0,000 0,00

601,0+149,0+14,0+6,0 770,000

18 Povrchové úpravy terénu

1 167 10-1101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 2,800 0,000 0,000 0,00

ornice 0,000

14,00*0,20 2,800

2 162 70-1105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 2,800 0,000 0,000 0,00

3 181 30-1102 Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 14,000 0,000 0,000 0,00

4 180 40-2112 Založení parkového trávníku výsevem ve svahu do 1:2 m2 14,000 0,000 0,000 0,00

vč.dodávky osiva a hnojení 0,000

14,00 14,000

5 Komunikace

1 564 86-1111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 601,000 0,000 0,000 0,00

chodník 0,000

601,00 601,000

2 564 87-1111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm m2 155,000 0,000 0,000 0,00

sjezdy, varovný pás, 0,000

149,0+6,0 155,000

3 596 21-1223 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny B pl přes 300 m2 m2 768,000 0,086 65,779 0,00

chodník, sjezdy, varovný pás, předláždění 0,000

601,0+149,0+6,0+12,0 768,000

3/1 dodávka Zámková dlažba 100x200 tl.80 šedá m2 757,000 0,183 138,531 0,00

3/2 dodávka Zámková dlažba 100x200 tl.80 červená reliéfní m2 6,000 0,183 1,098 0,00

4 591 21-1111 Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm m2 3,000 0,184 0,551 0,00

sjezd předláždění 0,000

6,00*0,50 3,000

5 979 05-4451 Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého m2 12,000 0,000 0,000 0,00

předláždění 0,000

12,0 12,000

6 979 07-1121 Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem těženým m2 3,000 0,000 0,000 0,00

7 577 16-5111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) tl 70 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 39,000 0,000 0,000 0,00

opravný pruh 0,000

39,0 39,000

8 573 21-1111 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2 m2 39,000 0,001 0,024 0,00

9 919 73-2221 Napojení živičného povrchu na stávající se zalitím asfalt hmotou m 400,000 0,000 0,000 0,00

10 mtž Hutnící zkoušky kpl 6,000 0,000 0,000 0,00

91 Doplňkové konstrukce a práce na pozem.komunikacích a zpev.plochách

1 916 13-1213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 449,000 0,155 69,775 0,00

komunikace 0,000

385,0+4,0+4,0 393,000

sjezdy 0,000
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Poř. C E N A

číslo Číslo Měrná Množství Jednotková Celková dodávky montáže

pol. položky Název položky jednotka hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

11+3+4+9+4+4+3+3+5+6+4 56,000

1/1 dodávka Bet obrubník 100/250/1000 ks 454,000 0,055 24,970 0,00

2 916 23-1213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostéhom 106,000 0,130 13,727 0,00

14+29+25+38 106,000

2/1 dodávka Bet. obrubník 50/200/500 ks 214,000 0,021 4,494 0,00

3 916 11-1123 Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého m 385,000 0,090 34,565 0,00

3/1 dodávka Žulová kostka 100/100 t 9,500 1,000 9,500 0,00

4 339 92-1131 Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku do 0,5 m m 36,000 0,121 4,343 0,00

4/1 dodávka Betonová palisáda 110x110x400 ks 327,000 0,011 3,597 0,00

5 dod+mtž Dělená chránička D110+rezervní prostup D110+folie m 34,000 0,000 0,000 0,00

6 mtž+dmtž Dočasné dopravní značení Kč 1,000 0,000 0,000 0,00

99 Přesun hmot

1 998 22-3011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 370,954 0,000 0,000 0,00
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Stavba:

Objekt:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Subdodavatel:

Zpracovatel PP:

Uživatel:

Jiné údaje:

Název MJ: Počet MJ:

JKSO: Ev.č.typ.proj.:

Reg. Číslo: Zakázka:

1 Dodávka 0 13 0

2 Montáž 0 14 0

3 HSV 0 15 0

4 PSV 0 16 0

5 0 17 0

6 0 18 0

7 0 19 0

8 0 20 0

9 0 21 0

10 0 22 0

11 0 23 0

12 1 054 763 24 0

25 22 700

26 1 077 463

27

28

29 0

30 1 077 463

Rezerva

Chodník na ulici Zahradní v Orlové-Lutyni

Chodník

Součet (ř. 8-11)

ZRN prací montážních

Základní rozpočtové náklady

Krycí list rozpočtu

Rozpočtové náklady v korunách

8222939

Město Orlová

Proink s.r.o. Ostrava

0

Vedlejší rozpočtové náklady

ZRN prací stavebních

ZRN celkem (ř. 1-4)

Hl. XI - HZS, revize, zkoušky

Hl. XI - kompletační činnost

HZS a jiné nákl. hl. II/III

Jiné náklady

Hlava II/III celkem (ř. 5-7)

IČO

MONSTAVBY MORAVA s.r.o.

Podpis Razítko

1

DPH 21%

Datum

Číslo záznamu v evid.

DPH ze specifikací 15%

Celkové náklady

17.8.2018

100

DPH ze specifikací 21%

Celkem (ř. 12+25)

Celkem (ř. 26-29)

Název stavby v evid.

Název objektu v evid.

VRN celkem (ř. 13-24)

0

CÚ 2018

Náklady na MJ:

DIČ

CZ03718816O3718816

                            ÚRS Praha

Cenová úroveň:


